

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ole Christoffer Due Holding ApS

Gramrodevej 13

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 39 15 80

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/03 2025

Ole Christoffer Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Christoffer Due Holding ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 39 15 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jesper Gammeljord Nielsen

Direktion

Ole Christoffer Due, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og formidling af fast ejendom, ejendomsudlejningsvirksomhed og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der forekommer usikkerhed ved indregning og måling af grunde og bygninger, der henvises til omtale i note 8, i årsrapporten

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 33.484.593, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 77.132.142.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(1.014.996)	(634.649)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(188.277)</u>	<u>(105.781)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.203.273)	(740.430)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(214.946)	(120.011)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		34.221.036	16.328.709
Finansielle indtægter	1,2	1.921.025	641.921
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.239.249)</u>	<u>(540.727)</u>
Resultat før skat		33.484.593	15.569.462
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>15.530</u>
Årets resultat		<u>33.484.593</u>	<u>15.584.992</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	6.375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(8.353.940)	12.288.698
Overført resultat		<u>41.703.533</u>	<u>(3.078.706)</u>
		<u>33.484.593</u>	<u>15.584.992</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	27.041.144	7.321.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	28.468
Materielle anlægsaktiver		<u>27.041.144</u>	<u>7.350.136</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.018.184	2.233.130
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	26.914.882	35.090.875
Andre kapitalandele	8	3.333.333	0
Andre tilgodehavender	8	22.232.919	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.499.318</u>	<u>37.324.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.540.462</u>	<u>44.674.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.855	111.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.567.113	0
Andre tilgodehavender		5.567.846	48.581
Selskabsskat		34.543	28.813
Tilgodehavender		<u>9.299.357</u>	<u>188.928</u>
Værdipapirer	1	4.795.958	5.505.217
Værdipapirer		<u>4.795.958</u>	<u>5.505.217</u>
Likvide beholdninger		<u>41.628</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.136.943</u>	<u>5.694.145</u>
Aktiver i alt		<u>95.677.405</u>	<u>50.368.286</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.176.067	1.206.223
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.066.569	34.420.509
Overført resultat		49.629.506	7.895.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	6.375.000
Egenkapital		<u>77.132.142</u>	<u>50.022.550</u>
Deposita		61.846	59.446
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>61.846</u>	<u>59.446</u>
Banker		13.605.387	232.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.370	17.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.366.612	6.289
Anden gæld		2	2.978
Periodeafgrænsningsposter		114.046	26.348
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.483.417</u>	<u>286.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.545.263</u>	<u>345.736</u>
Passiver i alt		<u>95.677.405</u>	<u>50.368.286</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.206.223	34.420.509	7.895.817	6.375.000	50.022.549
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(6.375.000)	(6.375.000)
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(30.156)	0	30.156	0	0
Årets resultat	0	0	(8.353.940)	41.703.533	135.000	33.484.593
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.176.067	26.066.569	49.629.506	135.000	77.132.142

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(1.012.155)</u>	<u>(511.185)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.795.958</u>	<u>5.505.217</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	180.863	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.740.162</u>	<u>641.921</u>
	<u>1.921.025</u>	<u>641.921</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	227.094	29.542
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.012.155</u>	<u>511.185</u>
	<u>1.239.249</u>	<u>540.727</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(15.530)</u>
	<u>0</u>	<u>(15.530)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	6.230.296	199.069
Tilgang i årets løb	19.879.285	29.348
Kostpris 31. december 2024	<u>26.109.581</u>	<u>228.417</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.933.050	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.933.050</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	841.678	199.509
Årets afskrivninger	159.809	28.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.001.487</u>	<u>228.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>27.041.144</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.835.496</u>	<u>2.835.496</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.835.496</u>	<u>2.835.496</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(602.366)	(482.355)
Årets resultat	<u>(214.946)</u>	<u>(120.011)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(817.312)</u>	<u>(602.366)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.018.184</u>	<u>2.233.130</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS	Hedensted	100 %	2.018.184	(214.946)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	68.000	68.000
Afgang i årets løb	(37.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>31.000</u>	<u>68.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	35.022.875	22.614.166
Årets afgang	(8.215.534)	0
Årets resultat	15.756.541	16.328.709
Udbytte modtaget	<u>(15.680.000)</u>	<u>(3.920.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>26.883.882</u>	<u>35.022.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>26.914.882</u>	<u>35.090.875</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WaterNlife ApS	Hedensted	31 %	86.822.197	50.827.553

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapitalandele</u>	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.333.333</u>	<u>22.232.919</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.333.333</u>	<u>22.232.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.333.333</u>	<u>22.232.919</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2024</u>	<u>Gæld 31. december 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	<u>59.446</u>	<u>61.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>59.446</u>	<u>61.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

10 Usikkerhed ved indregning og måling

Indregningen af selskabets grunde og bygninger, beliggende Søndergade 12, 1, Horsens, foretages til kostpris med tilæg af opskrivninger. Denne baseres på ledelsesmæssige vurderinger og der kan i sagens natur være usikkerhed knyttet hertil, ligesom værdien fremover kan påvirkes af ændringer i ejendommens individuelle forhold samt den generelle udvikling i markedet.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.338, som ikke er indregnet i balancen.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.363 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.363 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende i Ejendomsselskabet Bolbroholtvej ApS, har moderselskabet stillet kaution for alt mellemværende med selskabet, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 90 t.kr. pr. 31.12.2024.